



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00
F: +48 95 735 56 70
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., 26.03.2021 r.

BZP.271.7.2021.MA

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Modernizacja deptaku przy ul. Hawelańskiej wraz z ulicą Hawelańską/Wielniany Rynek.**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści materiał o niższych parametrach w pojemniki C2, C3 i C5 a nie C7,5 i C10, a w przypadku róż materiał z odkrytym systemem korzeniowym przy zachowaniu norm jakościowych materiału szkółkarskiego określonego przez Związek Szkółkarzy Polskich, określonych w pkt 7., ppkt. 7.2. Tabela 2. Informuję, że róża „the fairy” nie jest dostępna na rynku w pojemnikach C10, problem jest też dostaniem roślin o liczbie pędów 7-9, standardowo dostępne są na rynku z 5-6 pędami. Jeżeli nie to proszę o wskazanie gatunków roślin dostępnych w tych parametrach na rynku albo konkretnego źródła ich dostawy. Ewentualnie innego alternatywnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje ustalenia projektowe w zakresie zachowania wielkości materiału szkółkarskiego w określonych pojemnikach (C1, C3, C7,5) jak również wielkość materiału szkółkarskiego Róży 'The Fairy'. Alternatywnym rozwiązaniem jest zamówienie roślin o wskazanych parametrach jakościowych do wyprodukowania przez szkółkę roślin ozdobnych. Nasze stanowisko podyktowane jest faktem, że teren inwestycji znajduje się w strefie reprezentacyjnej miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Należy zastosować większy materiał szkółkarski w najwyższej jakości.

Pytanie 2: W pkt 7, ppkt. 2, w tabeli nr 2 krzewy i byliny określono wysokość całkowitą roślin, proszę o informację czy jest to jeden z parametrów określający odbiór materiału przez Zamawiającego czy też informacja poglądowa o wysokości docelowej roślin? Z informacji uzyskanych od szkółkarzy róża „white meidiland” dorasta max. do 70 cm wysokości i szerokości a więc trudno będzie dostarczyć materiał wysokości 80-100 cm, podobnie jest z różą „the fairy” czy miskantami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parametr wysokości sadzonego materiału szkółkarskiego w przypadku Róży 'White Meidiland' i 'The Fairy' 40-60 cm pojemnik C3. W przypadku miskantów dopuszcza się parametr 80-100 cm, pojemnik C3.

Pytanie 3: Jakość materiału szkółkarskiego zgodnie z pkt. 7, pkt. 7.1. ma odpowiadać (jak zauważono w dokumentacji) wycofanym normą PN-87/R-67023 i PN/R-67022, proszę o informację czy Wykonawca zaakceptuje w deklaracji materiału szkółkarskiego informację, że materiał jest zgodny z normami jakościowymi wydanymi przez Związek Szkółkarzy Polskich. Nie jednokrotnie szkółkarze odmówili wpisania ww. norm jako nie obowiązujące.

Odpowiedź: Materiał powinien być zgodny z zaleceniami jakościowymi wydanymi przez Związek Szkółkarzy Polskich. Materiał szkółkarski musi posiadać świadectwo pochodzenia.

Pytanie 4: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w dokumentacji projektowej branży elektrycznej dotyczącymi oprav oświetleniowych Wykonawca musi wykupić abonament na przesył danych GPS na okres 20 lat. Spełnienie tego warunku może być niemożliwe ze względu na długi okres umowy i niemożliwe do przewidzenia koszty abonamentu. Prosimy o skrócenie okresu abonamentu na okres do 10 lat.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrócenie okresu wykupienia abonamentu na przesył danych GPS z okresu 20 lat do 10 lat.

Pytanie 5: W dokumentacji projektowej zawarto informację Enea Operator Sp. z o.o. na temat kolizji z liniami energetycznymi. Ter 1A poz 77 i TER 1B poz 78 przewidują montaż rury osłonowej dwudzielnej. Natomiast projekt stwierdza brak kolizji z liniami Enea Operator. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie przewiduje kolizji z liniami kablowymi Enea Operator. Jednocześnie przypominamy że prace polegające na osłonięciu linii kablowych Enea Operator wymagają przeprowadzenia pełnej procedury pomiędzy Zamawiającym a gestorem sieci.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż wycenę pozycji związanej z montażem rury osłonowej dwudzielnej należy wykonać zgodnie z Ter 1A poz. 77 i TER 1B poz 78.

Pytanie 6: Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.04.2021r., z uwagi na panującą pandemię Covid-19 oraz ze względu na obszerny zakres przedmiotu zamówienia, który uniemożliwia dokonanie rzetelnej wyceny pełnego zakresu robót w terminie do 02.04.2021r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania ofert do dnia 08.04.2021 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu ich składania tj. 08.04.2021 r. o godz. 10:30.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
Agnieszka Surmacz